Consorzio
di Bonifica7

Caltagirone

Enie Pubblico Economico costit

DFRS . 151 dal £3.5,1997 GURS parts | n. 49 del 59.1997

4ot 06 DIC, 2016

Determina n. _,L‘Bé_

OGGETTO: Pagamento indennita chilometrica ai dipendenti a tempo indeterminato
relativamente ai mesi di settembre-ottobre 2016.

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

L’anno duemilasedici il giorno sei del mese di dicembre nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

dott. ing. Fabio Bizzini, con i poteri conferiti dallo Statuto Consortile come modificato dalla
deliberazione n. 64 del 16.09.2008, ha assunto la seguente determinazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 3 del 04.02.1998 ed approvato dalla
Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.11.1998 e modificato con la deliberazione n. 64
del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale di Governo con deliberazione n. 462 del 13
novembre 2009;

CONSIDERATO che previa autorizzazione del Capo settore e del Dirigente di Area, parte del
personale dipendente, per I'espletamento dei compiti istituzionali di ufficio, ha effettuato nei mesi i
di settembre-ottobre 2016, missioni e trasferte, utilizzando il mezzo proprio, in quanto il Consorzio
& sprovvisto di parco macchine e relativi autisti;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle suddette indennita;
DETERMINA

1) DI DISPORRE, in conformita delle premesse, il pagamento al personale dipendente delle
somme per indennita di percorso e spese di viaggio relativamente ai mesi di settembre-
ottobre 2016, indicate nei relativi prospetti, debitamente vidimati, che si allegano alla
presente determinazione e costituiscono parte integrante della stessa;

2) DI AUTORIZZARE I'Ufficio Ragioneria ad impegnare e liquidare I’ importo complessivo di
€ 15.721,75 indicato negli allegati prospetti, gravando I'esito al CAP 152 esercizio in corso.

IL DIRETTORE GENERALE:

Determina n.)ﬁ_@_del Uﬁ Dm})zo}é /pag. 1




ISTRUTTORIA - Pareri a rilevanza interna

Per quanto concerne la regolarita tecnica il responsabile del servizio interessato esprime parere:

FAVOREVOLE
Il Diri e N
A

Y

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determina n. qu 6 del U § Ui 2016 @ stata pubblicata

all’Albo Consorziale dal 07 DlC' zmﬁ al

Caltagirone, li

Il Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

La delibera é pubblicata sul sito istituzionale del consorzio www.consorziobonificaZcaltagirone.it - sezione Albo Pretorio

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Caltagirone, li

IL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Determina n/fQ6 del 0 6 DiC‘ 2016 /pag. 2




